2015年 ８月 28日

国際ロータリー第 2790地区

 各 ク ラ ブ 会 長 様

 各 ク ラ ブ 幹 事 様

                            国際ロータリー第 2790地区
                             ガバナー 櫻 木 英 一 郎

                            地区研修委員会
                             委 員 長 山 田  修 平

新会員研修セミナー開催のご案内

 新ロータリー年度が始まりまして２ヵ月を経過致しました。各クラブにおかれましては、予定され

た様々な奉仕活動が順調に実施されておられることとお慶び申し上げます。

 さて 下記により新会員研修セミナーを開催致します。このセミナーは、入会後３年未満の会員を

対象としたセミナーです。貴クラブの入会後３年未満の会員にご出席を頂きたく、宜しくお願い申し

上げます。

新会員として入会された方々は、ロータリーに対して大きな希望と期待をもって入会されました。

そうした希望と期待に応えるためにも、新会員を研修することは新会員が末永くロータリーに留ま

り、ロータリーの素晴らしさを体感して頂くためにも非常に大切です。

地区研修委員会では、入会後３年未満のフレッシュな会員に対して、ロータリーに関する研修を実

施する次第でございます。

 つきましては、貴クラブの入会後３年未満の会員方にご出席頂きたく、別紙「新会員研修セミナー

出席者連絡票」にご記入頂きまして、お申込み頂きますようお願い申し上げます。

記

 日   時 2015年 10月 12日（月） 登録 13時 00分 セミナー 13時 30分～16時 30分

場   所 ＴＫＰガーデンシティ千葉

 千葉市問屋町１－４５ ＴＥＬ ０４３－３０２－１７２１

 駐車場の用意がありますので、お車でお出でください。当日駐車券を発行致し

ます。但し、満車の場合は付近の有料駐車場にお願いします。この場合の駐車

料金は各自ご負担ください。

別紙駐車場入口案内図をご参照ください。

 内   容 基調講演「ロータリアンとして行動しよう」

  ディスカッション（参加者同士で話し合って頂きます）

  その他   (これらの内容は、変更になる場合があります。)

 登 録 料 登録料は不要です（地区研修委員会の予算から支出します）

 申込締切日 2015年９月 19日（土）

 予 定 定 員 280名を予定します。

 そ の 他  会場の都合により、定員に達し次第締切りとさせて頂く場合があります。

  入会後３年目の方には、当日テーブルディスカッションの司会をお願いする場合が

  ございます。当日ご説明致しますか、あらかじめご承知おき下さい。

以上

         2015年 ７月 18日（土）

         於 ＴＫＰガーデンシティ千葉

国際ロータリー第 2790地区 2015－16年度

新 会 員 研 修 セ ミ ナ ー 次 第（案）

13：00 登  録

 司  会      副委員長 堀 内 正 一（木更津）

13：25 諸事お知らせ       副委員長 堀 内 正 一（木更津）

13：30 点  鐘        委 員 長 山 田 修 平（木更津東）

 国歌斉唱

ロータリーソング 奉仕の理想

 地区役員紹介        委 員 長 山 田 修 平（木更津東）

13：35 ガバナー挨拶      ガバナー 櫻 木 英一郎（千葉）

13：40 ガバナーエレクト挨拶   ガバナーエレクト 青 木 貞 雄（成田コスモ）

13：45 ガバナーノミニー挨拶   ガバナーノミニー 寺 嶋 哲 生（柏）

13：50 基調講演 「ロータリアンとして行動しよう」  委 員 長 山 田 修 平（木更津東）

14：30 コーヒーブレーク

14：45 テーブルディスカッション第１回（40分間）

15：25 テーブル移動（10分間）

15：35 テーブルディスカッション第２回（40分間）

15：15 質疑応答

総  評      ガバナー 櫻 木 英一郎（千葉）

総  評        副委員長 関 口 徳 雄（浦安）

16：30 点  鐘        委 員 長 山 田 修 平（木更津東）

以 上

 (このプログラムは変更になる場合があります。)

(返信用)

 Ｅ－ｍａｉｌで返信して頂く場合は、下記の事項を送信して頂くか、このページをプリントアウト

して送信して下さい。

ＦＡＸの場合は、このページをプリントアウトしてご記入の上、返信してください。

    宛   先  地区研修委員会 副委員長 堀内正一

Ｅ－ｍａｉｌ horiuchi@bay-net.jp

ＦＡＸ送信先 ０４３８－３７－７３９９

新会員研修セミナー 出席者の連絡票

 2015年 10月 12日（月）に開催される新会員研修セミナーに、下記の通り出席者を連絡します。

年数欄は、2014年７月２日～2015年７月１日入会の方は  １年目 とご記入下さい。

   2013年７月２日～2014年７月１日入会の方は  ２年目 とご記入下さい。

   2012年７月２日～2013年７月１日入会の方は  ３年目 とご記入下さい。

   (正確な入会年月日が不明の場合は、年数欄のみでも結構です。)

 クラブ名    第   分区          ロータリークラブ

  出席者ご芳名

  入会年月日       年  月  日入会     年数   年目

  出席者ご芳名

  入会年月日       年  月  日入会     年数   年目

  出席者ご芳名

  入会年月日       年  月  日入会     年数   年目

 ご参加頂く方が３名以上の場合は、この用紙をコピーしてお使い下さい。

準備の都合上、早急に返信をお願いします。（締切日は９月 19日です）

mailto:horiuchi@bay-net.jp